
 

 

 

1 

DODATEK Č. 1   

 

ke smlouvě o poskytování právních služeb č. 2021/OHS/0034 uzavřené dne 18. 1. 2021 

 

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 

(1) Úřad městské části Praha 10 

IČO:    00063941 

Sídlem:   Vršovická 68, 101 38 Praha 10 

Zastoupena:  Renatou Chmelovou, starostkou 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Urbánek, vedoucí OHS 

Kontaktní emaily:  martin.sekal@praha10.cz, tomas.urbanek@praha10.cz  

 

(dále jen „Klient“) 
 

a 

(2) KAROLAS Legal s.r.o., advokátní kancelář  

IČO: 05732069  

DIČ: CZ05732069  

Sídlem: Klimentská 2062/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 Spisová značka: C 269742 vedená u 
Městského soudu v Praze 

Zastoupena: JUDr. Barbora Karo, advokátka a jednatelka 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 4477879399/0800 

Kontaktní emaily:   

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(každý samostatně jako „Smluvní strana“, oba společně pak jako „Smluvní strany“). 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 1. 2021 smlouvu o poskytování právních služeb, č. smlouvy 
2021/OHS/0034 („Smlouva“). 

1.2. Ke Smlouvě uzavírají Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 
(„Dodatek“), kterým se Smluvní strany dohodly na úpravě osob oprávněných k jednání ve 
věcech smluvních na straně Klienta. 

1.3. Smluvní strany se na změně osob oprávněných k jednání ve věcech smluvních na straně 
Klienta ve Smlouvě dohodly s tím, že tato změna není podstatnou změnu Smlouvy 

podle ustanovení § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů („ZZVZ“), jelikož není naplněn žádný z definičních znaků podstatných změn 
dle § 222 odst. 3 ZZVZ.  

 

mailto:martin.sekal@praha10.cz
mailto:tomas.urbanek@praha10.cz


  2 / 3 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Tímto Dodatkem se mění osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních na straně Klienta 

uvedená v záhlaví Smlouvy definujícím smluvní stranu Klienta, a to následovně: 

Úřad městské části Praha 10 

IČO:    00063941 

Sídlem:   Vršovická 68, 101 38 Praha 10 

Zastoupena:  Ing. Janou Komrskovou, 1. místostarostkou 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Dušan Kodrla, pověřen zastupováním 
vedoucí/ho OMP 

Kontaktní emaily:  martin.sekal@praha10.cz, dusan.kodrla@praha10.cz  

 

2.2. Tímto Dodatkem se dále do Smlouvy doplňuje čl. 7.8. Smlouvy, který zní následovně: 

7.8.    V souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění, a navazující 
prováděcí vyhlášky č. 416/2004 Sb., k zákonu o finanční kontrole, v platném znění, se od 
podpisu Dodatku č.1 k SML č. 2021/OHS/0034 a následně jeho účinnosti považuje za 
příkazce operace odbor majetkoprávní Klienta. Odbor majetkoprávní Klienta provedl 

před uzavřením tohoto smluvního vztahu předběžnou finanční kontrolu dle zákona o 
finanční kontrole a zavazuje se k úhradě plnění dle čl. 7 této smlouvy. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 
význam jako ve Smlouvě. 

3.2. Ostatní články Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Dodatku v registru smluv provede Klient.  

3.4. Obě Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku. Současně 
prohlašují, že tento Dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

3.5. Tento Dodatek je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán elektronicky. 

3.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho níže připojují svoje podpisy. 

mailto:martin.sekal@praha10.cz
mailto:dusan.kodrla@praha10.cz


  2 / 3 

Za Městskou část Praha 10: 

 

V Praze 

 

 

 

__________________________________ 

Ing. Dušan Kodrla  

pověřen zastupováním vedoucí/ho OMP 

  Za KAROLAS Legal s.r.o., advokátní 
kancelář: 
 

V Praze 

 

 

__________________________________ 

JUDr. Barbora Karo 

jednatelka 

 


